
Yritysvakuutus 6000
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja

LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö 
ja LähiTapiolan alueyhtiöt, Suomi

Täydelliset sopimusta koskevat tiedot tuotteesta ovat tuoteselosteessa, vakuutusehdoissa ja vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?
Yritysvakuutus on pienten yritysten vakuutussopimus, johon voit valita vakuutussopimuksen sisällön omaisuudelle esinevakuutuksista ja toiminnalle 
keskeytys-, vastuu- ja oikeusturvavakuutuksista. Tämä avaintietoasiakirja kattaa tiedot tavallisimmista omaisuuden ja toiminnan turvista. 
Yritysvakuutukselle on myös mahdollista valita esimerkiksi konsultti- ja tuotevastuuvakuutukset. Näistä vakuutuksista on kerrottu kunkin vakuutuksen 
omassa avaintietoasiakirjassa – esimerkiksi vastuun osalta vastuuvakuutusten avaintietoasiakirjassa.

 Mitä vakuutus kattaa?
	Yritysvakuutuksessa esinevakuutuksilla on mahdollista 
vakuuttaa rakennuksia ja irtaimistoa. Kun vakuutuksen 
kohteena on rakennus, esinevakuutus kattaa vakuutuskir-
jaan merkityt rakennukset ja niiden rakenteet. Ulkomitoil-
taan enintään 20 m2:n suuruiset katokset ja kiinteistön 
hoitoon kuuluvat työkalut sisältyvät esinevakuutukseen. 
Yritystoimintaan kuuluva irtain tulee vakuuttaa erikseen.

	Vakuutusta varten irtaimisto ryhmitellään irtaimeen, 
vaihto- ja vieraaseen omaisuuteen sekä rahoihin ja 
arvopapereihin. Tuoteselosteessa ja ehdoissa on rajoituksia 
näihin omaisuuseriin.

	Esinevakuutuksen laajuus valitaan tarpeen mukaan 
kattamaan esimerkiksi palon, myrskyn tai raesateen 
aiheuttamia vahinkoja kohteesta riippuen. Lisäksi korva-
taan rakennukseen asennetusta vesi- tai viemärijohdosta 
aiheutuneita vuotovahinkoja sekä murtovahinkoja. 
Irtaimiston tai kiinteistön rikkovakuutuksesta korvataan 
kohteesta riippuen sisäisten tai ulkoisten tapahtumien 
aiheuttamia rikkoutumisvahinkoja joko yksittäiselle 
koneelle tai konekokonaisuudelle.

	Keskeytysvakuutuksesta korvataan yrityksen liiketoiminnan 
keskeytymisestä aiheutunut taloudellinen vahinko. 
Keskeytysvakuutus omaisuusvahinkojen varalle kattaa 
omaisuusvahinkojen ja henkilökeskeytysvakuutus 
henkilövahinkojen aiheuttamaa liiketoiminnan 
keskeytymistä.

	Toiminnan vastuuvakuutus kattaa vakuutuskirjassa 
mainitussa toiminnassa toiselle aiheutettuja henkilö- ja 
esinevahinkoja, joista vakuutettu on Suomen lain 
mukaan korvausvastuussa. Vakuutuksenottaja voi valita 
vakuutuksen voimassaoloalueen ja vakuutusmäärän 
yrityksen tarpeita vastaavaksi. Vakuutusmäärä on ylin 
korvausmäärä sekä yhdessä vahingossa että kaikissa 
vahingoissa yhteensä yhden vakuutuskauden aikana. 

	Yrityksen oikeudenkäyntikuluvakuutuksesta korvataan 
vakuutetun välttämättömät ja kohtuulliset asianajo- ja 
oikeudenkäyntikulut, jotka ovat aiheutuneet lakimiesavun 
käyttämisestä riita-, rikos- ja hakemusasioissa. Korvaus 
maksetaan, kun vakuutustapahtuma on sattunut 
vakuutuksen voimassaoloaikana.

 Mitä vakuutus ei kata?
	Esinevakuutuksen kohteena eivät ole esimerkiksi 

rekisteröitävät ajoneuvot, vesi- tai ilma-alukset eivätkä 
polttoainekäyttöiset koneet ja laitteet. 

	Esinevakuutuksesta ei korvata esimerkiksi kuluja, jotka 
aiheutuvat vahingon selvittämisestä, kuten ei myöskään 
hitaasti tapahtuneita vahinkoja taikka virheellisesti 
suunnitellulle tai valmistetulle omaisuudelle aiheutunutta 
vahinkoa. Kustannukset, jotka ovat aiheutuneet tehdyistä 
huoltotöistä, eivät kuulu vakuutuksen piiriin.  

	Esinevakuutuksen perusteella ei lisäksi korvata esimerkiksi 
vahinkoa, joka on aiheutunut jään tai lumen painosta tai 
niiden liikkumisesta eikä tulvasta, vedenpinnan noususta tai 
aallokosta. Vahinko ei ole myöskään korvattava, jos se on 
aiheutunut ammattimaisesta louhinta- ja räjäytystyöstä. 

	Omaisuuteen liittyvät keskeytysvakuutukset eivät korvaa 
vahinkoa, jos se ei ole ollut esinevakuutusehtojen mukaan 
korvattava vahinko. Henkilökeskeytysvakuutuksesta ei 
korvata esimerkiksi työkyvyttömän henkilön tapaturman 
tai sairaanhoidon kustannuksia eikä sairauksista 
aiheutunutta keskeytysvahinkoa.

	Toiminnan vastuuvakuutuksesta ei korvata esimerkiksi 
vahinkoa, joka aiheutuu vakuutetulle itselleen tai toiselle 
luovutetusta tuotteesta.

	Oikeudenkäyntikuluvakuutuksesta ei korvata esimerkiksi 
vahinkoa, joka koskee ulosottoa, konkurssia tai 
yrityssaneerausta tai jos vahinko liittyy vakuutetun 
omistaman asuin- tai liikehuoneiston vuokrasuhteeseen. 

	Yritysvakuutus ei kata vahinkoa, menetystä, 
korvausvastuuta tai kustannusta, joka aiheutuu 
tartuntataudista.

 Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?
 Irtaimiston koneiden ja laitteiden vahingoissa tehdään 

koneen tai laitteen ikään perustuvia ikävähennyksiä.

 Jos oikeudenkäyntikuluvakuutus on ollut 
vakuutustapahtuman sattuessa voimassa vähemmän kuin 
kaksi vuotta, on niiden seikkojen, joihin riita, vaatimus tai 
syyte perustuu, oltava vakuutuksen voimassaoloaikana 
tapahtuneita.



 Missä vakuutusturva on voimassa?
	Esine- ja keskeytysvakuutukset ovat voimassa vakuutuskirjaan merkityissä sijaintipaikoissa. 
Esinevakuutuksen sijaintipaikaksi voidaan valita myös vaihtelevat paikat. 

	Toiminnan vastuuvakuutus on voimassa vakuutuskirjaan merkityllä voimassaoloalueella.

	Oikeudenkäyntikuluvakuutus on voimassa Suomessa, ellei vakuutuskirjalla ole toisin mainittu.

 Mitkä ovat velvoitteeni?
• Vakuutussopimusta solmittaessa anna oikeat tiedot vakuutettavasta kohteesta.

• Vakuutuksen voimassaollessa maksa vakuutusmaksut ja noudata suojeluohjeita sekä ilmoita 
vakuutusyhtiön vastuuseen vaikuttavasta vaaran lisääntymisestä.

• Vahingon satuttua tai välittömästi uhatessa huolehdi vahingon torjumisesta tai rajoittamisesta.

• Korvausvaatimuksen esittämisen yhteydessä osallistu vahingon ja sen suuruuden selvittämiseen.

 Kuinka ja milloin suoritan maksun?
• Vakuutus maksetaan pankin kautta viitenumerollisella laskulla. Vakuutus voidaan maksaa myös verkkolaskuna. 

• Vakuutuksen voi maksaa yhdessä tai useammassa erässä.

 Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?
Vakuutus tulee voimaan aikaisintaan siitä päivästä, kun sitä on haettu, ja on voimassa toistaiseksi. Vakuutus päättyy, kun irtisanot sen.  
Myös vakuutusyhtiö voi tietyissä tilanteissa irtisanoa vakuutuksesi, esimerkiksi jos jätät vakuutusmaksut maksamatta.

 Miten irtisanon sopimuksen?
Voit irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti päättymään vakuutuskauden lopussa. Kuluttajaan rinnastettavalla 
yrityksellä on oikeus irtisanoa vakuutus milloin tahansa vakuutuskauden aikana.
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